[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________№ _____
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципаллӑ округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

________  № _____
Пăрачкав сали

Об утверждении муниципальной программы
Порецкого муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и обеспечение экологической безопасности»

	Администрация Порецкого муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Порецкого муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и обеспечение экологической безопасности».
2. Финансовому отделу администрации Порецкого муниципального округа при формировании проекта бюджета Порецкого муниципального округа Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период предусматривать бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики № 160 от 07.07.2022 «О муниципальной программе Порецкого района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и обеспечение экологической безопасности».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Поречья» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Порецкого муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]Глава Порецкого муниципального округа                                                  Е.В. Лебедев
image1.png